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Jag har inga vänner som jämt går omkring och levererar till 100 % .  Jag krokar sällan arm 

med människor som säger att allt jag förutsätter mig blir precis som jag tänkt.  De har liksom 

ingen dragningskraft på mig. 

Jag känner väldigt lite folk som alltid gör förnuftiga och genomkloka val i alla livets 

situationer.  Människor som alltid går med stadiga steg i fotriktiga skor i mitten på vägen. 

Jag har inga kompisar som inte till och från råkar hasa ner ibland brännässlorna i dikesrenen 

iklädda kortbyxor.  Det finns inga i min vänskapskrets som varje kväll lägger händerna på 

magen och tänker att nu lägger jag ännu en perfekt genomförd dag till handlingarna.  

Sällan träffar jag människor som inte ångrar något.  Jag misstänker att de är Aliens från en 

främmande planet.

Om någon av er som får detta nyhetsbrev är från denna fjärran planet så kommer jag tacka 

ja till en kopp kaffe på ert rymdskepp.  Kanske kan vi försöka förstå varandras hjärnor en 

stund.

Om sanningen skall fram tycker jag egentligen att det är människors repor och bucklor som 

är vackra.  Mina vänner är buckliga och vackra som gamla bilar.  Bilar som ibland backar på 

andra och ibland får en repa här och där.  Bilar som inte alltid vet vart de skall.  De där andra 

får klara sig själva.  De perfekta.  Deras lack blänker så att man kan spegla sig i den och aldrig 

att däcken passerat  milimetergränsen för slitage.  Är de människorna verkligen på riktigt 

som aldrig misslyckas med ambitionen att varje dag äta från alla delar av kostcirkeln.  De 

sjunger nog aldrig falskt inte ens med sprit i kroppen.

Men Mina vänner är vackra och jag tycker om dem därför att de behöver börja om med 

jämna mellanrum och för att deras skor ibland är oputsade.  Vi mår bra i varandras sällskap 

och visst är det lättare att vara sig själv med människor som inte är perfekta eller färdiga.  Vi 

möts i det som inte blev som vi tänkt.  Vi ser varandra i vår längtan.  Vi hjälper varandra att 

komma till ro i det liv som blev vårt. 

Vi behöver inte skämmas för att saker blir fel och över det faktum att vi ofta behöver börja 

om.  Starta på nytt.  Det hör till den människas liv som vågar se sina bucklor och repor.  På 

Himlen runt hörnet på söndag skall vi tala om just detta.  Är det möjligt att börja om igen? 

Hur ser det ut? Kan jag verkligen tillåta mig att börja om när det så ofta har blivit fel? 

Det kommer att finnas möjlighet att tända ljus och ta emot nattvard om man vill.  Allt 

inramat med fin sång från vokalensemblen Joyce från Kristianstad. 
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